ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CHIẾN THẮNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiến Thắng, ngày 04 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tiếp công dân định kỳ

của Chủ tịch UBND xã Chiến Thắng

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013 và Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Thông báo số 03/TB-UBND ngày 11/01/2024 về lịch tiếp công

dân của Chủ tịch UBND xã Chiến Thắng năm 2024.

Ngày 06/6/2024 (thứ Năm) đồng chí Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công

dân tại Phòng Tiếp công dân xã. Tuy nhiên, do công việc đột xuất phát sinh,

Chủ tịch UBND xã thay đổi lịch tiếp công dân định kỳ như sau:

1. Thời gian tiếp công dân định kỳ ngày 06/6/2024 (Thứ Năm) được

chuyển sang ngày 07/6/2024 (Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Tại Phòng Tiếp công dân xã (Địa chỉ: UBND xã Chiến

Thắng, địa chỉ: Thôn Phương Hạ, xã Chiến Thắng, huyện An Lão, thành phố

Hải Phòng).

3. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương và công dân

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- UBMTTQVN và Đoàn thể xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Trang thông tin xã;

- Trưởng thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Khánh

	bookmark31
	bookmark32
	bookmark34

		2024-06-04T16:52:20+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Khánh <tranthikhanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-04T17:02:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHIẾN THẮNG <anlao.chienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-04T17:02:39+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHIẾN THẮNG <anlao.chienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!